
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  23 грудня 2021  року            № 7                 ХХІ  сесія восьмого скликання 
    Баштанка                                                      
 

Про затвердження  структури та 
штатної чисельності апарату і 
виконавчого комітету Баштанської 
міської ради на 2022 рік 

 
 

Згідно з пунктом 5 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись постановою Кабінету Міністрів України 
від 09 березня 2006 року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати 
праці працівників апарату органів місцевої влади, органів прокуратури, суддів 
та інших органів» зі змінами та доповненнями, на виконання листа 
Миколаївської ОДА від 14.12.2021 року  «Про призначення відповідальних 
осіб», враховуючи потреби у раціональному використанні коштів місцевого 
бюджету, можливості залучення спеціалістів до більш широкого виконання 
функцій та завдань для забезпечення власних та делегованих повноважень 
міської ради та її виконавчих органів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. ЗАТВЕРДИТИ структуру та штатну чисельність апарату і виконавчого 

комітету Баштанської міської ради на 2022 рік з 01.01.2022 року (додаток 1). 
 

2. ВНЕСТИ  зміни  до  структури та штатної чисельності апарату і 
виконавчого комітету Баштанської міської ради на 2022 рік», а саме: 

1) ВИВЕСТИ   28.02.2022   року   зі    структури   апарату   і  виконавчого   
комітету Баштанської міської ради: 

- Відділ   енергоменеджменту,    муніципальних   ініціатив  та  інвестицій  
виконавчого комітету Баштанської міської ради, загальною чисельністю 3 
штатних одиниці (начальник відділу – 1 одиниця; головний спеціаліст – 1 

одиниця; спеціаліст І категорії, енергоменеджер – 1 одиниця); 

- Відділ з питань розвитку економіки   та торгівлі  виконавчого комітету  
Баштанської міської ради, загальною чисельністю 3 штатні одиниці (начальник 
відділу – 1 одиниця; головний спеціаліст, інспектор праці – 1 одиниця; 
спеціаліст І категорії з питань електронних закупівель – 1 одиниця); 

- Відділ з питань засобів масової інформації та зв’язків  з громадськістю,  
загальною чисельністю 4 одиниці (начальник відділу -1 одиниця; головний 



спеціаліст – 2 одиниці;   інспектор   по  роботі   з  громадськістю  – 1 одиниця); 
2) ВИВЕСТИ з 28.02.2022 року з юридичного відділу виконавчого 

комітету Баштанської міської ради посаду  спеціаліста І  категорії  – 1 одиниця. 
3) ВВЕСТИ    01.03.2022  року    до   структури    апарату    і виконавчого  

комітету Баштанської міської ради:  
- Відділ економічного розвитку, інвестицій та торгівлі виконавчого 

комітету Баштанської міської ради із загальною чисельністю 5 штатних 
одиниць: (начальник відділу – 1 одиниця; головний спеціаліст,  інспектор 
праці – 1 одиниця; головний спеціаліст – 1 одиниця; головний спеціаліст з 
електронних закупівель – 1 одиниця; спеціаліст І категорії - 1 одиниця). 

4) ВВЕСТИ  з 01.03.2022  року   до    загального    відділу   виконавчого  
комітету Баштанської міської ради 4 штатних одиниць (головний спеціаліст – 3 

одиниця; інспектор по роботі з громадськістю – 1 одиниця). 
5) ВВЕСТИ з 01.03.2022 року  до юридичного відділу виконавчого 

комітету Баштанської міської ради головного спеціаліста юридичного відділу – 

1 одиниця. 
6) ВВЕСТИ з 01.01.2022 року до відділу з питань земельних відносин та 

охорони навколишнього середовища головного спеціаліста з проведення 
земельних торгів – 1 одиниця. 

7) ВНЕСТИ з 01.01.2022 року зміни до назви посади завідувача сектором 
з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій та цифровізації, 
доповнивши її текстом наступного змісту «(CDTO)», та викласти в такій 
редакції «Завідувач сектором цифрового розвитку цифрових трансформацій та 
цифровізації (CDTO)». 

3. На виконання рішення Баштанської міської ради від 11 листопада                     
2021 року №10 «Про внесення змін до рішення міської ради від 23 грудня                    
2020 року № 16 «Про затвердження структури та штатної чисельності                   
апарату і виконавчого комітету Баштанської міської ради на 2021 рік», та у 
зв’язку з виведенням посади прибиральника службових приміщень         
(6 по 0,5 – 3 одиниці) з 15.01.2022 року, затвердити структуру та штатну 
чисельність апарату і виконавчого комітету Баштанської міської ради         

на 2022 рік з 16.01.2022 року (додаток 2). 
4. Враховуючи внесені зміни затвердити структуру та штатну чисельність 

апарату та виконавчого комітету Баштанської міської ради з 01.03.2022 року 

(Додаток 3). 
5. ВСТАНОВИТИ штатну чисельність апарату і виконавчого комітету 

міської ради з 01.01.2022 року в кількості 95,5 штатних одиниць, з 16.01.2022 
року в кількості 92,5 штатні одиниці, з 01.03.2022 року в кількості 91,5 штатних 
одиниць. 

6. Начальнику відділу організаційно – кадрової роботи та контролю Юлії 
ГЛАДКІЙ вжити заходів щодо введення в дію даного рішення згідно з чинним 
законодавством. 
 

   

Міський голова                                                             Олександр БЕРЕГОВИЙ 


